Solvit XIX solidos.

Reijnerus dictus (dg: Lod) Loden filius quondam Alberti dicti Loden maritus et tutor legitimus Demondis sue uxoris filie quondam Weijndelmoedis relicte quondam Johannis van der Hullen hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Martini et mediatim purificationis atque hereditarium censum quatuor librarum et X solidorum dicte monete solvendum hereditarie terminis solucionis predictis quos census dicta quondam Weijndelmoedis erga Ghisbertum (dg: G) Lijsscap emendo acquisiverat prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat vendidit #Godescalco Arts soen# Henrico Tijmmerman (dg: et Arnolde dicto Zegh) Johanni Tijmmerman suo fratri Arnolde Zeghers soen et Waltero Arts soen #Arnolde Emmen soen# (dg: supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte et heredum dicte quondam Weijndelmoedis deponere Godescalco Arts soen suo fratri Lane Reijners dochter Eefse Reijnken Arnolde Eefsen soen) ad opus eorum et ad opus Lane Reijners (dg: so) dochter et Eefse (dg: E) Reijnken (dg: Reijnenro Jans soe) et liberorum #quondam# Johannis Reijners soen Gerardi Emmen soen et Trude Emmen soen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et heredum quondam dicte Weijndelmoedis deponere. Testes Scilder et Goess datum in die Sebastiani. Tradetur littera Godescalco Arts soen.

BP 1178 f 342v 02 do 20-01-1390.

Walterus Meij zvw Henricus Meij verkocht aan Hubertus gnd die Abt alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Willelmus Noden soen en diens vrouw Katherina, grootouders van voornoemde Walterus.

Walterus Meij filius quondam Henrici Meij omnia bona sibi de morte Willelmi Noden soen et Katherine sue uxoris avi et avie olim dicti Walteri successione advoluta quocumquem locorum consistentia sive sita ut dicebat (dg: sde) vendidit Huberto dicto die Abt promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 342v 03 do 20-01-1390.

(dg: Lambrecht).

BP 1178 f 342v 04 do 20-01-1390.

Lambertus Zebrechts soen van Berchen verkocht aan Johannes Becker zvw Johannes die Heirde bakker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 5 hont land, in Berghem, ter plaatse gnd op die Berzevoert, tussen Henricus Reijnbouts soen enerzijds en Johannes Quattel anderzijds, (2) een stuk land, in Berghem, tussen Johannes Peters soen enerzijds en Lambertus van den Camp anderzijds, reeds belast met 2½ penning hertogencijns.

Lambertus Zebrechts soen de Berchen hereditarie vendidit Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde pistoris hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quinque hont terre sitis in parochia de Berchen ad locum dictum op die Berzevoert inter hereditatem Henrici Reijnbouts soen (dg: et Johannis Quattel ex uno) et inter hereditatem Johannis Quattel ex alio item ex pecia terre sita in Berchen inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Camp ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam

et aliam obligationem deponere exceptis duobus et dimidio denariis domino duci exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 342v 05 do 20-01-1390.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 20½ Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Nijcholaus zvw Engbertus van Maren.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium dictis 3 annis durantibus cum XX et dimidio Gelre gulden seu valorem et cum paccione anni redempcionis et arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Nijcholao filio quondam Engberti de Maren testibus datum anno nonagesimo die Sebastiani hora vesperarum.

BP 1178 f 342v 06 do 20-01-1390.

Hilla wv Coelkinus gnd Elias Neve verklaarde dat Petrus Ghegel en zijn medeschuldenaren alle geldsommen hebben betaald, die zij beloofd hadden aan wijlen voornoemde Coelkinus.

Solvit.

Hilla relicta quondam (dg: Nijc) Coelkini dicti Elias (dg: soen) #Neve# palam recognovit sibi per Petrum Ghegel et suos condebiteores fore satisfactum ab omnibus pecuniarum summis (dg: quas) que dictus Petrus et sui coheredes promiserant dicto quondam Coelkini' in litteris scabinorum de Busco ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1178 f 342v 07 do 20-01-1390.

Gerardus die Vrieze zv Gerardus gnd Vrieze Hillen soen verkocht aan Heijlwigis dwv Johannes van Hentberghe een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een kamp, in Veghel, beiderzijds tussen Fredericus Hoernkens soen, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond geld, (2) een stuk land, in Veghel, tussen voornoemd kamp enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Gerardus die Vrieze filius Gerardi dicti Vrieze Hillen soen (dg: legitime) #hereditarie# vendidit Heijlwigi filie quondam Johannis de Hentberghe hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parochia de Vechel inter hereditatem Frederici Hoernkens soen ex utroque latere coadiacentem item ex pecia terre sita in dicta parochia inter (dg: hereditatem) dictum campum ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete ex dicto campo solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.